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Eräiden sitovien tavoitteiden toteutuminen vuonna 2015 sosiaali- ja
terveydenhuollossa
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Sotela § 174 Asia tuli esille lautakunnan jäsenen Seija Saittakarin esityksestä.

 Hän halusi tietää miten seuraavat sitovat tavoitteet ovat toteutuneet
so si aa li- ja terveydenhuollossa vuonna 2015

 - päiväkirurgisten toimenpiteiden määrä lisääntyy vuoden 2014 ta-
sos ta vähintään 30 %

 - asumispalvelu- ja vanhainkotipaikat  täytetään niin, että asiak kai-
den välinen vaihtoaika on keskimäärin neljä päivää

 - jonotusaika asumispalveluihin on korkeintaan 3 kk
 - lapsiperheiden kotipalvelussa ja ehkäisevässä perhetyössä vä lit tö-

män asiakastyön osuus on vähintään 60 % henkilökunnan työajasta

Ehdotus: Vs. sosiaali- ja terveysjohtaja (PN) Sosiaali- ja terveyslautakunnalle
tuo daan selvitykset Seija Saittakarin esittämiin kysymyksiin lau ta kun-
nan seuraavaan kokoukseen.

Päätös:  Päätösesitys hyväksyttiin yksimielisesti

Tiedoksianto: Kopio Riitta West, Päivi Nykänen, Jaakko Larjo
Sotela § 179 Valmistelija: sosiaali- ja terveysjohtaja Kirsi Korttila,
  puh. 03-849 4200, etunimi.sukunimi@heinola.fi

  Lautakunnan jäsen Seija Saittakarin kysymät sosiaali- ja ter veys toi-
men sitovat tavoitteiden 2015 toteutuminen ja ta voit tei den to teu tu mi-
sek si tehdyt toimenpiteet ovat olleet seuraavat:

Päiväkirurgisten toimenpiteiden määrä lisääntyy vuoden 2014 ta sos-
ta vähintään 30 %

 - Osavuosikatsauksessa 3/2015 todettiin, että päiväkirurgisia toi men-
pi tei tä oli tehty siihen mennessä 125. Vastaavana aikana v. 2014
teh ty jen toimenpiteiden määrä oli 128. Tuolloin todettiin et tä si to vaan
tavoitteeseen ei päästä, koska päiväkirurgisia po ti lai ta ei ole riit tä väs-
ti tavoitteen saavuttamiseksi.

- 30.11 mennessä päiväkirurgisia toimenpiteitä on tehty 186. Vii me
vuon na vastaava luku oli 187. Joulukuun aikana suun ni tel lut leik-
kauk set huomioiden päästään noin 200 toimenpiteeseen.



- 30% lisäykseen ei ole päästy, kun syksyllä 2014 päätettiin, että ei
pal ka ta toista kirurgia, vaikka sellainen olisi ollut saatavilla. Li säk si
syk syl lä näytti siltä, että koko leikkaustoiminta lo pe tet tai siin, jolloin ei
voi tu aktiivisesti hakea leikattavaa, koska ai na kin osit tain olisi jou dut-
tu laittamaan jonoon vasta ensi vuoden puo lel le.

Asumis- ja vanhainkotipaikat täytetään niin, että asiakkaiden vä li nen
vaih to ai ka on enintään neljä päivää

- Osavuosikatsauksessa 3/2015 todettiin, että vaihtoaika on ol lut
omis sa yksiköissä keskimäärin 5,8 päivää ja ostopalveluissa kes ki-
mää rin 13 pv. Viivettä vaihtoaikaan tulee siitä, että asuntoa ei saada
ai na heti tyhjäksi. Uuden asukkaan osalta omaiset ei vät aina pysty
tar peek si nopeasti järjestämään muuttoon liit ty viä asioita. Omaisia
in for moi daan aina heti puhelimitse, kun paik ka on myönnetty, että
muut to pitää hoitaa pikaisesti ilman vii vei tä.
Osavuosikatsauksessa 2/2015 ehdotettiin toimenpiteenä muu tos ta
käy tän töön niin, että asunnon vuokranmaksu alkaa heti, kun paikka
on myönnetty ja omaiset /asiakas on ilmoittanut pai kan vas taan ot ta-
mi ses ta. Toimenpidettä ei tietokatkoksen vuok si ollut otettu käyttöön
lo ka kuu hun 2015 mennessä.
- Tällä hetkellä (30.11.) vaihtoaika on keskimäärin omissa yk si köis sä
5,57 päivää ja ostopalveluissa 11,69 päivää
-Liitteessä on asumispalvelujohtaja Tiina Hurmeen selvitys asu kas-
paik ko jen täyttämisestä. Selvityksestä ilmenee, että vuok ra tu lo jen
osal ta ei tule katkoa, mutta hoivamaksutuloissa on kat ko ja ennen
kuin saadaan uusi asukas vapautuneelle pai kal le. Ca re lo gi oy:ltä on
jo kysytty varastotilan vuokran hintaa, mut ta tar jous ta ei ole vielä
saa tu. Varastotilaa tarvitaan, että en ti sen asuk kaan tavarat saadaan
siir ret tyä siksi aikaa, että omai set eh ti vät viedä ne pois ja uusi asu-
kas saadaan mah dol li sim man pian vapautuneeseen huoneeseen. 

Jonotusaika asumispalveluihin on korkeintaan 3 kuukautta

- Osavuosikatsauksessa 3/12 todettiin, että jonotusaika oli kes ki mää-
rin 4,5 kk loppuvuoden 2015 aikana huolimatta tehdyistä toi men pi-
teis tä. Vanhusten asumispalveluiden piiriin odotti 31 asia kas ta
1.10.2015. Toimenpide-ehdotuksena tuolloin oli, että ke vyem mät
asu mis muo dot otetaan nykyistä laajemmin käyt töön ja pal ve lu se te-
lei hin varataan enemmän määrärahaa sekä et tä käyttöön otetaan ar-
vioin ti jak sot ennen 24 h hoivaan ha keu tu mis ta.
- Tällä hetkellä (30.11.) keskimääräinen jonotusaika on 4.94 kk ja jo-
nos sa on 30 vanhusta.
- Arviointijaksopaikkoja on käytössä vasta yksi Kanervalassa, kos ka
nii den lisäys on mahdollista vasta asumispalvelupaikan va pau tues-
sa. Kevyempiin asumismuotoihin (lähinnä laajennettu tuet tu asu mi-
nen) on ohjattu ne henkilöt, joiden katsotaan siitä hyö ty vän. Kil pai lu-
tet tu ja ostopalvelupaikkoja ei ole saatu kaik kia lisättyä käyttöön ha lu-



tus sa aikataulussa, koska pal ve lun tuot ta ja on ottanut niille muista
kun nis ta esim. palvelusetelillä asuk kai ta, kun kaupunki ei ole ai kai-
sem min ottanut niitä omaan käyt töön. Sitä myötä, kun niitä vapautuu
nii tä saadaan kau pun gin käyttöön.

Lapsiperheiden kotipalvelussa ja ehkäisevässä perhetyössä vä lit tö-
män asiakastyön osuus on vähintään 60 % henkilökunnan työ ajas ta

-Osavuosikatsauksessa 3/2015 todettiin, että välittömän asia kas työn
osuus oli heinä-syyskuussa 44 % ja että se on laskenut 2 pro sent ti-
yk sik köä toisen vuosineljänneksen tilanteesta. Kaik kiin lap si per hei-
den kotipalvelun ja ehkäisevän perhetyön myön tä mis kri tee rit täyt tä-
viin tilauksiin on pystytty vastaamaan.

Tällä hetkellä (30.11.) välittömän asiakastyön osuus on ko ti pal ve luis-
sa ja ehkäisevässä perhetyössä 61 %.

Tarkastelujakson välittömän asiakastyön prosenttiosuus on nous sut
seu raa vis ta syistä:

Pitkäjänteinen työ yhteistyökumppaneiden kanssa ja perhetyön
mark ki noin nin tehostaminen asiakkaille (esim. facebook-sivut, var-
hais kas va tus, koulut, neuvola) ovat lisänneet perhetyön ky syn tää.

 Vuoden aikana myös perhetyössä näkyy se, että esim. kesä- ja lo-
ma-ai koi na perhetyön välittömän asiakastyön osuus pie ne nee, kos ka
perheetkin ovat lomilla. Tulevaisuudessa voimme va rau tua mm. lo-
ma-ai koi hin niin, että hyödynnämme perhetyön re surs se ja muualla
yk si kös sä, mm. kuntouttavan perhetyön työ pa ri na.  Ehkäisevän per-
he työn työpanosta tullaan hyö dyn tä mään myös nuorten kanssa teh-
tä väs sä työssä. Kaksi per he työn te ki jää on nimetty nuorten verkoston
käyt töön. Tämä on huo mioi tu nuorten hoitopolku-työskentelyssä yh-
des sä si vis tys toi men ja sosiaali- ja terveystoimen kanssa.

Esityslistan liitteenä 3 Selvitys Heinolan kaupungin asu mis pal ve lu jen
asu kas paik ko jen täyttämisestä,

Ehdotus: Sosiaali- ja terveysjohtaja (KK): Sosiaali- ja terveyslautakunta päät-
tää merkitä selvityksen tiedoksi.

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Tiedoksianto:  Kopio Seija Saittakari
  sosiaalipalvelujohtaja Päivi Nykänen
  vanhus- ja hoitopalvelujohtaja Riitta West
  ylilääkäri Jaakko Larjo


